
Datum: 01.11.2023 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 1

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hodina duchů a další kriminální příběhy Pražská vydavatelská Oddělení beletrie1998
Ellery Queen Mystery Magazine 8/97 IŽ Oddělení beletrie1997
Současní módní návrháři Slovart, s.r.o Oddělení dětské2006
Slavní hrdinové : moje první encyklopedie Larousse Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2006
Tisíc jizev, aneb, Úspěšná sezóna zjizveného Píta Vivatscreen Productions Oddělení dětské2008
České lidové příběhy o vodnících : knížka pro děti i Bibliotheca gnostica Oddělení dětské2000

Baudot, Francois Móda století Ikar Oddělení dětské2001
Beráková, Zora, 1921- Vražda ve znamení Kozoroha NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2012
Beráková, Zora, 1921- Vraždy na objednávku NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2009
Bor, D. Ž., 1932-2010 Zamilované strašidlo a jiné příběhy Thovt, s.r.o Oddělení dětské2007
Cariello, Carrie, 1974- Jakou barvu má pondělí? : jak autismus změnil jednu Portál, s.r.o Oddělení dětské2018
Čunderle, Michal Jak byla vosa Marcelka ráda, že je Bookman Oddělení dětské2005
Daneshvari, Gitty, 1982- Ghúlmošky na věky věků. 4. díl CooBoo Oddělení dětské2014
Daneshvari, Gitty, 1982- Ghúlmošky se chtějí bavit. [2] CooBoo Oddělení dětské2013
Daneshvari, Gitty, 1982- Ghúlmošky. Co je ta ghúmoška zač?. 3. díl CooBoo Oddělení dětské2014
Daneshvari, Gitty, 1982- Ghúlmošky navždy. Monster High. 1. CooBoo Oddělení dětské2013
David, Erica Anna & Elsa. Sláva naší královně Egmont Publishing Oddělení dětské2015
David, Erica Anna & Elsa. Tajemný ctitel Egmont ČR Oddělení dětské2018
David, Erica Anna & Elsa. Podivuhodný ledostroj Egmont Publishing Oddělení dětské2016
David, Erica Anna & Elsa. Vzpomínky a kouzla Egmont Publishing Oddělení dětské2015
Dezortová, Věnceslava, 1944- Smrt na objednávku NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2011
Disney, Walt, 1901-1966 Čtyři kouzelné pohádky o princeznách Egmont ČR Oddělení dětské2013
Dočekal, Boris, 1950- Vražda v divokém rytmu NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie1994
Doubková, Hana, 1953- Hrůza přichází ze tmy NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2012
Dungworth, Richard Angry Birds. Stella a vajíčkový strom CooBoo Oddělení dětské2015
Dungworth, Richard Angry Birds. Hlavu vzhůru, Žluťasi! CooBoo Oddělení dětské2014
Dungworth, Richard Angry Birds. Hlavu vzhůru, Žluťasi! CooBoo Oddělení dětské2014
Dungworth, Richard Angry birds. Bombasovy nejlepší narozeniny CooBoo Oddělení dětské2015



Datum: 01.11.2023 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 2

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Dušek, Milan, 1938- Mrtvý z nábřeží NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2010
Dušek, Milan, 1938- Mrtvý před barem NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2011
Färber, Werner, 1957- Zvědavá ovečka Molly Thovt, s.r.o Oddělení dětské2010
Fendrich, Nadja, 1978- Speedy, závodní autíčko. Dobrodružný výlet Fragment Oddělení dětské2016
Fendrich, Nadja, 1978- Speedy, závodní autíčko. Poklad z vrakoviště Fragment Oddělení dětské2015
Gaarder, Jostein, 1952- Anna : bajka o klimatu a životním prostředí Země Albatros Oddělení dětské2014
Gordon, Noah, 1926- Ranhojič Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2004
Grossmith, George, 1847-1912 Deník pana Nuly Odeon Oddělení beletrie1976
Harasimová, Markéta, 1977- Mrazivé hry Čas s.r.o Oddělení beletrie2016
Harpur, James, 1956- Bájné bytosti Metafora Oddělení dětské2008
Harrison, Lisi, 1975- Monster High. Kde je vlk, tam je hra. 3 CooBoo Oddělení dětské2012
Harrison, Lisi, 1975- Monster High. Můj soused Ghúl. 2 CooBoo Oddělení dětské2012
Hecl, Gabrielle, 1998- Já, JůTuber 2 : sepsáno JůTubery CooBoo Oddělení dětské2016
Heteša, Petr, 1959- Vetřelci z minecraftu Computer Press, a. s Oddělení dětské2015
Hunter, Erin Zákon smečky. 5, Nekonečné jezero Albatros Oddělení dětské2016
Hurley, Tonya Ghostgirl. Diagnóza: láska. Kniha třetí Junior, s.r.o Oddělení dětské2010
Hurley, Tonya Ghostgirl. Mezi světy. Kniha druhá Junior, s.r.o Oddělení dětské2010
Hurley, Tonya Ghostgirl. Kniha první Junior, s.r.o Oddělení dětské2010
Chesterfield, Sadie Horseland. Otázka drezury. 4. / Otázka drezury CooBoo Oddělení dětské2011
Cheverton, Mark Gameknight999 sága : neoficiální Minecraft Epocha, s.r.o Oddělení dětské2016
Cheverton, Mark Gameknight999 sága : neoficiální Minecraft Epocha, s.r.o Oddělení dětské2015
Ignatow, Amy, 1977- Tajný finty oblíbených holek : výzkum za účelem CooBoo Oddělení dětské2011
Ježková, Alena, 1966- Tři maminky a tatínek Brio Oddělení dětské2010
Ježková, Alena, 1966- Hrochoslon První Nakladatelství Oddělení dětské1998
Jiránek, Vladimír, 1938-2012 Bob a Bobek na cestách Albatros Oddělení dětské2005
Jirásek, Alois, 1851-1930 Z Čech až na konec světa Albatros Oddělení dětské1976
Jirásek, Alois, 1851-1930 Z Čech až na konec světa Státní pedagogické Oddělení dětské1977
Jirásek, Alois, 1851-1930 Filozofská historie Albatros Oddělení dětské1999



Datum: 01.11.2023 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 3

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Jirásek, Alois, 1851-1930 Filozofská historie Albatros Oddělení dětské1999
Jirotka, Antonín, 1946- Po stopách zločinu : Skutečné kriminální příběhy Víkend Oddělení beletrie1994
Kahoun, Jiří, 1942-2017 Včelí medvídci od jara do zimy Albatros Oddělení dětské2005
Kamigaki, Hiro Bludiště. 2, Záhada Zlaté věže Bambook Oddělení dětské2017
Kamigaki, Hiro Bludiště : staň se soukromým detektivem : najdi Bambook Oddělení dětské2015
Karpetová, Barbara, 1964- Nenuda : cestujeme po Evropě Prostor Oddělení dětské1996
Karpetová, Barbara, 1964- Nenuda : cestujeme po Evropě Prostor Oddělení dětské1996
Karpetová, Barbara, 1964- Nenuda : cestujeme po Evropě Prostor Oddělení dětské1996
Kipling, Rudyard, 1865-1936 Povídky jen tak Vyšehrad Oddělení dětské1978
Kipling, Rudyard, 1865-1936 Knihy džunglí Olympia Oddělení dětské1984
Knight, Eric, 1897-1943 Lassie se vrací Egmont ČR Oddělení dětské1995
Kolář, Jiří, 1914-2002 Enšpígl : Podle starých německých textů zpracovali Státní nakladatelství Oddělení dětské1968
Kratochvíl, Josef Hořká vůně sexu Víkend Oddělení beletrie1994
Kratochvíl, Josef Jak se vraždí manželé Víkend Oddělení beletrie1994
Lipert, Bohumil, -2005 Jak se vraždí tchyně Víkend Oddělení beletrie1994
Macfarlane, Aidan Muka dospívání aneb Těžký hypochondr v pubertě NAVA - Nakladatelská a Oddělení dětské1998
Maléřová, Zuzana, 1965- Proč kluci milují fotbal Čas s.r.o Oddělení dětské2011
Martelli, Stelio Rytíři kruhového stolu Junior, s.r.o Oddělení dětské1994
Martelli, Stelio Rytíři kruhového stolu Junior, s.r.o Oddělení dětské1994
Martin, Paul, 1968- Na stopě zločinu Garamond Oddělení dětské2006
Mason, Jane Jurassik park : filmový příběh ; Podle scénáře Baronet Oddělení dětské1993
Mason, Jane B. Ztracený svět. Jurassic park : filmový příběh Beta Oddělení dětské1997
Matějka, Jaroslav, 1927-2010 Vrah, který nesnášel krev X-Egem Oddělení beletrie2003
Mayerová, Klára, 1986- Tisíc jizev : [11 cest za dobrodružstvím] Albatros Oddělení dětské2008
Merrell, Patrick Fantastická bludiště : předběhni čas! Fragment Oddělení dětské2011
Mlynowski, Sarah, 1977- Pařby a lektvary. život je super, když je člověk JOTA, s.r.o Oddělení dětské2009
Mlynowski, Sarah, 1977- Kouzla a spacáky. už umím taky čarovat! A že bylo JOTA, s.r.o Oddělení dětské2007
Molstad, Stephen Godzila : fakta, fikce, film Cinemax Oddělení dětské1998



Datum: 01.11.2023 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 4

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Nachtmanová, Petra, 1972- Vražda v krajině přízraků NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2010
Nave Cerutti, Patrizia Kouzelný provázek z papíru : nový materiál - nové Ikar Oddělení dětské2006
Neborová, Hana Golem Brio Oddělení dětské2006
Němeček, Jaroslav, 1944- Slavné příběhy Čtyřlístku : 1971-1974 Čtyřlístek Oddělení dětské2003
Nesbo, Jo, 1960- Sněhulák Kniha Zlín, s.r.o. Oddělení beletrie2012
Obermannová, Irena, 1962- Nezavěšujte se Eroika Oddělení beletrie2005
Oldfield, Pamela, 1931- Morová epidemie : deník londýnské dívky z roku 1665- Egmont ČR Oddělení dětské2010
Pennac, Daniel, 1944- Učení mučení Baobab Oddělení dětské2014
Pilátová, Markéta, 1973- Kiko a tajemství papírového motýla Meander Oddělení dětské2010
Pilátová, Markéta, 1973- Kiko a tulipán Meander Oddělení dětské2016
Piotrowska, Eliza Franta, Helča, Mrňous a trojský kůň : hrací knížka pro Wilga Oddělení dětské[2009]
Procházka, Petr, 1960- Firfix. 1 Euromedia Group, a.s. Oddělení dětské2008
Procházka, Petr, 1960- Zlopoustevník Šáchor. 2. díl Petr Procházka Oddělení dětské2012
Procházka, Václav, 1979- Kameny a říše permoníků Občanské sdružení Česká Oddělení dětské2013
Procházková, Iva, 1953- Vyprávění o Leonardovi Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2007
Rademacher, Johannes Hudba Computer Press, a. s Oddělení dětské2004
Revajová, Toňa, 1949- Johanka v Zapadálkově Víkend Oddělení dětské2016
Skala, Martina, 1958- Strado & Varius ve škole Johanna Sebastina Bacha Brio Oddělení dětské2004
Smeland, Kari, 1984- Rodina Vraniboudova : kýchání u sousedů Albatros Oddělení dětské2015
Smetanová, Pavla, 1974- Korfu s Pavlou Smetanovou NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie2018
Smith, Alex T., 1985- Bruno na venkově Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2016
Stiborová, Věra, 1926- My nic, my muzikanti Albatros Oddělení dětské1999
Stuchlá, Dana, 1961- Šíleně smutná princezna Albatros Oddělení dětské2008
Sviták, Jan, 1983- Čertovo kopyto Kava-Pech Oddělení dětské2010
Svoboda, Pavel, 1931- Vražda ve výtahu NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2012
Šianská, Dana Zakázané prázdniny Krigl Oddělení dětské2013
Šimková, Božena, 1935- Pohádky bratří Měsíců Alpress Oddělení dětské1999
Štrauch, Daniel, 1996- Gogo : kluk z internetu Tatran Oddělení dětské2016



Datum: 01.11.2023 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 5

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Štrauch, Daniel, 1996- Gogo : kluk z internetu Tatran Oddělení dětské2016
Štulcová, Renata, 1969- Bratrstvo růže JaS nakladatelství Oddělení dětské2016
Štulcová, Renata, 1969- Nemetonburk, aneb, Zlatá brána Albatros Oddělení dětské2005
Štulcová, Renata, 1969- Nemetonburk, aneb, Alatýrová hora. 3. díl Albatros Oddělení dětské2007
Štulcová, Renata, 1969- Nemetonburk, aneb, Tajemství ve skále Albatros Oddělení dětské2003
Švandrlík, Miloslav, 1932-2009 Praha plná strašidel Epocha, s.r.o Oddělení dětské2003
Teršl, Stanislav Abeceda textilu a odívání Noris Oddělení dětské1994
Turba, Ctibor, 1944- Cirkus Alfred Divadlo Alfred Oddělení dětské2006
Vančura, Vladislav, 1891-1942 Rozmarné léto Votobia Oddělení beletrie1993
Vašek, Jan Se smrtí v patách NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2007
Vašek, Jan Smrt nepohodlné nájemnice : kriminální případy Agentura VPK Oddělení beletrie2005
Vondrušková, Alena, 1955- Šikovné ruce aneb malá škola textilních technik Mladá fronta, a. s Oddělení dětské1989
Vyhlídková, Helena, 1965- Proutek k proutku : základní techniky Élysion Oddělení dětské2011


